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
207,87;
Mappale 5639, subalterno 3, via Cicerone n. 18, P-1, categoria A/3, classe 3, consistenza vani 3,5,
superficie catastale totale mq. 78, superficie catastale totale escluse aree scoperte mq. 77, R.C.E.
207,87;
Mappale 5639, subalterno 4, via Cicerone n. 18, P-2, categoria A/3, classe 3, consistenza vani 3,5,
superficie catastale totale mq. 78, superficie catastale totale escluse aree scoperte mq. 77, R.C.E.
207,87;
Mappale 5639, subalterno 5, via Cicerone n. 18, P-S1, categoria C/2, classe 1, consistenza mq 232,
superficie catastale totale mq. 280, R.C.E. 359,45;
Mappale 5639, subalterno 6, via Cicerone n. 20, P-T-1, categoria A/4, classe 3, consistenza vani 5,
superficie catastale totale mq. 149, superficie catastale totale escluse aree scoperte mq. 145, R.C.E.
198,84.
L'edificio denominato con la lettera A confina con corte comune, su più lati, il mappale 1015 e via
Cicerone, salvo altri; l’edificio denominato con la lettera B confina con corte comune, il mappale
407 e il subalterno 8, salvo altri.

Come espressamente evidenziato nella perizia estimativa del perito stimatore arch.
FRANCESCO  MOLITIERNO  depositata  nel  fascicolo  della  procedura  di  liquidazione  “Tra
l’identificazione  catastale  attuale  e  quanto  oggetto  della  procedura  di  liquidazione  il  rilievo
effettuato dello stato attuale ha evidenziato piccole difformità degli spazi interni al piano
seminterrato (sub. 5) dove sono presenti dei tramezzi non riportati nella planimetria catastale e dei
piani superiori del fabbricato (sub. 2–3-4-6).”
Sarà  pertanto  onere  e  cura  dell'aggiudicatario  del  lotto  in  oggetto  provvedere  alla  relativa
regolarizzazione catastale.

NORMATIVA URBANISTICA:
Come attestato dal perito stimatore arch. FRANCESCO MOLITIERNO nella perizia estimativa:
“Per entrambi gli immobili oggetto di trasferimento, facenti parte di fabbricato la cui costruzione
presumibilmente  è  antecedente  al  01.09.67,  come  riportato  nell’atto  di  compravendita  […],  agli
atti del Comune di Casapesenna non risultano rilasciati titoli abilitativi.
La comparazione fra lo stato di fatto e quella catastale, ha evidenziato difformità assimilabili ad
opere di manutenzione straordinaria trattandosi di una diversa distribuzione degli spazi interni ai
sub 2, 3 4, 5 e 6.
Inoltre  il  muro  di  confine  sul  lato  est  della  proprietà  non  è  rappresentato  nella  planimetria
catastale e quindi sembrerebbe realizzato senza titolo autorizzativo.
Manca quindi il certificato di conformità edilizia e agibilità.
Si renderà necessario presentare richiesta di atto autorizzativo in sanatoria, eventualmente
oneroso, previa verifica normativa, per la regolarizzazione e/o il ripristino dello stato legittimo.
Quanto sopra dovrà avvenire mediante incarico ad un tecnico abilitato, onde focalizzare il quadro
normativo al momento della richiesta di sanatoria, determinandone correttamente i relativi oneri.”
IMMOBILE IRREGOLARE
Ai sensi della vigente normativa edilizia l’immobile oggetto di trasferimento, come dichiarato dallo
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stesso perito stimatore, evidenzia alcune difformità che dovranno essere regolarizzate a cura e
spese dell’aggiudicatario del lotto.

CERTIFICAZIONE ENERGETICA:
Le unità abitative in oggetto sono dotate dell’Attestato di Prestazione Energetica (in sigla APE) di
cui al D.Lg. n. 192/2005 come da ultimo modificato dal D.L. n. 145 del 23 dicembre 2013 (art. 1,
commi 7 et 8) e precisamente come attestato dal perito stimatore nella perizia estimativa:

l’immobile individuato al sub. 2 piano Terra, dell’APE registrato in data 09/03/2022 codice-
identificativo AENGR-575480-09/03/2022 numero di accreditamento 02.2022 valevole
fino  al  09.03.2032.  Nel  predetto  certificato  si  attesta  che  l’immobile  oggetto  di  perizia  è
posto in Classe Energetica F;
l’immobile  individuato  al sub.  3  piano  primo,  dell’APE  registrato  in  data  09/03/2022-
codice identificativo AENGR-575493-09/03/2022 numero di accreditamento 03.2022
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